ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƢƠNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lương, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết, công khai nguồn gốc sử dụng đất của ông: Lê Đình Tuyền,

Thôn Làng Sao, xã Bình Lƣơng, huyện Nhƣ Xuân, tỉnh Thanh Hóa

Căn cứ Luật đất đai 2013;

Căn cứ Nghị định số: 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chín phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai; Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày

06/01/2017 của Chính phủ về sửa đổi bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi

hành Luật đất đai.

Để đảm bảo đúng quy định của pháp luật và các văn bản hướng dẫn thực hiện

việc xác định nguồn gốc, thời điểm sử dụng đất của hộ gia đình cá nhân đăng ký cấp

Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất. Ủy ban nhân dân xã Bình Lương niêm yết,

công khai nguồn gốc sử dụng đất của ông Lê Đình Tuyền, tại thôn Làng Sao, xã

Bình Lương, với những nội dung cụ thể như sau:

(Có danh sách công khai kèm theo).

1. Thời gian và địa điểm niêm yết:

- Thời gian niêm yết là 15 ngày bắt đầu từ ngày ký thông báo này.

- Địa điểm: Tại UBND xã Bình Lương và Nhà văn hóa thôn Làng Sao.

2. Đề nghị:

- Các cá nhân, hộ gia đình, tổ chức có ý kiến về  việc kê khai nguồn gốc và

thời điểm sử dụng đất nêu trên xin vui lòng thông báo hoặc liên hệ trực tiếp với Chủ

tịch UBND xã Bình Lương, hoặc qua công chức Địa chính xã.

- Sau khi kết thúc thời gian niêm yết thông báo này, UBND xã Bình Lương

không nhận được ý kiến phản hồi về nội dung nêu trên thì UBND xã sẽ tiến hành

xác nhận, công nhận nguồn gốc, thời điểm cho ông Lê Đình Tuyền, để trình cấp có

thẩm quyền thực hiện cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo quy định.

Rất mong nhận được sự phản ánh, đóng góp ý kiến của tổ chức, hộ gia đình,

cá nhân trong việc niêm yết thông báo này, nhằm đảm bảo quyền và lợi ích hợp

pháp của công dân trú tại địa phương.

Nơi nhận:
- Thôn Làng Sao;

- Gia đình ông: Lê Đình Tuyền;

- Lưu: VT, TP.

CHỦ TỊCH

 Lê Đức Tuấn

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-03-21T14:32:17+0700

		2024-03-21T14:54:06+0700

		2024-03-21T14:54:26+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-03-21T14:56:50+0700